
CARTA DEI VINI

WINE LIST

Sfogliando la nostra selezione
l’unica decisione difficile oggi

è se degustare un Calice o tutta la Bottiglia!



AL CALICE
FRANCIACORTA ‘METODO CLASSICO’

€ 10D. MASSINCHAMPAGNE CUVEE’ SPECIAL BRUT

€ 8BÈLON DU BÈLONFRANCIACORTA ROSE’

€ 8CONTADI CASTALDIFRANCIACORTA BRUT

€ 8CONTADI CASTALDIFRANCIACORTA ROSE’

BOLLICINE ‘CHARMAT’

GALANTI / BOLLE’ Extradry € 6

VINI BIANCHI

€ 6LazioCINCINNATOBELLONE

€ 6SardegnaVILLA SOLAISVERMENTINO

€ 6Alto AdigeTRAMINCHARDONNAY

VINI ROSE’
TRAMINT CUVEE’ ROSE Alto Adige € 6

VINI ROSSI

TENUTA PECORINICESANESE Lazio € 6

MEZZE BOTTIGLIE 375 ml

€ 19DEMIECONTADI CASTALDIBRUT - Sboccatura 2023
(80% Chardonnay -10% Pinot Nero - 10% Pinot Bianco)

€ 35DEMIECA’ DEL BOSCOPRESITGE 46° Edizione
(81,5% Chardonnay - 17% Pinot Nero - 1,5% Pinot Bianco)

€ 15DEMIELE MACCHIECONNUBIUM MALVASIA
(100% Malvasia)

€ 18DEMIEDONNAFUGATASUR SUR SICILIA DOC
(100% Grillo)

€ 15DEMIESELLA & MOSCACALA REALE VERMENTINO
(100% Vermentino)

€ 18DEMIELA RIVOLTAFALANGHINA DEL SANNIO
(100%Vermentino)

€ 15DEMIESAN MARZANOTRAMARI
(100% Primitivo) 



€ 45€ 552012CESARINI SFORZAAQUILA REALE BRUT
90 MESI (100%Chardonnay)

€ 33€ 432015CESARINI SFORZAEXTRA BRUT 1673
70 MESI (100%Chardonnay)

€ 23€ 332017CESARINI SFORZATRIDENTUM BRUT
24 MESI (100%Chardonnay)

€ 29€ 392016CESARINI SFORZAMILLESIMATO EXTRA BRUT
48 MESI (100%Chardonnay)

€ 27€ 372017CESARINI SFORZANOIR NATURE 1673
48 MESI (100%Pinot Nero)

Bollicine Franciacorta - Metodo Classico

€ 28€ 382017BELON PAS DOSÉ BLANC - Sboccatura 2022 BÈLON DU BÈLON
(90%Chardonnay -10%Pinot Nero)

€ 39€ 49RISERVA 2011BELON PAS DOSÉ NOIR - Sboccatura 2019 BÈLON DU BÈLON
(90%Chardonnay - 10%Pinot Nero)

€ 53€ 63RISERVA 2009BELON PAS DOSÉ - Sboccatura 2019 BÈLON DU BÈLON
(80%Chardonnay - 5%Pinot Nero - 5%Pinot Bianco)

€ 65€ 75RISERVA 2005BÈLON DU BÈLONBELON PAS DOSÉ - Sboccatura 2019
(85%Chardonnay - 15%Pinot Nero)

€ 75€ 85
Bollicine Metodo Classico Campania

€ 25€ 322021VILLA MATILDEMATA

Metodo Classico 8 anni sui lieviti
(Falanghina 100%)

In questo elenco troverete proposte di bollicine e vini che, di tanto in tanto,
potrete degustare a prezzi PARTICOLARI, per permettere a voi di sperimentare
nuove scoperte e a noi di rinnovare la carta seguendo la stagionalità!

Bollicine Trento Doc - Metodo Classico



CHAMPAGNE

DOMINIQUE MASSINCUVEE’ SPECIALE BRUT
(100% Pinot Nero)

€ 50

LA CUVEE - BRUT LAURENT PERRIER
(55%Chardonnay - 35%Pinot Noir - 10%Pinot Meunier)

SPECIAL CUVEE’ BRUT BOLLINGER
(25%Chardonnay - 50%Pinot Noir – 15%Pinot Meunier )

PRESTIGE BRUT EDONE’
(70%Chardonnay - 30%Pinot Nero)

ROSE’ BRUT EDONE’
(40%Chardonnay - 20%Pinot Nero – 40 Pinot Meunier)

VERTUS - EXTRA BRUT - Sboccatura 2022 JACQUART 2019
(100%Chardonnay)

ULTRA BRUT - BRUT NATURE LAURENT PERRIER
(55% Chardonnay - 45%Pinot Noir)

CUVEE’ PREMIER BRUT CHASSENAY D’ARCE
(39% Chardonnay - 51%Pinot Noir )

GRANDE SIECLE - BRUT LAURENT PERRIER
(50% Chardonnay - 40%Pinot Noir)

€ 69

€ 79

€ 75

€ 69

€ 87

€ 97

€ 179

€ 259

Bollicine FRANCIACORTA

ZERO 2018 - Sboccatura 2023
(50%Chardonnay - 50%Pinot Nero)

CONTADI CASTALDI € 42

BRUT 2020 - Sboccatura 2024 CONTADI CASTALDI
(80%Chardonnay - 10%Pinot Nero - 10%Pinot Bianco)

€ 33

€ 38CONTADI CASTALDIROSE’ BRUT 2020 - Sboccatura 2024
(55%Chardonnay - 35%Pinot Nero)

€ 37CONTADI CASTALDISATEN 2018 - Sboccatura 2022
(100%Chardonnay)

€ 39CONTADI CASTALDIBLANC 2018 - Sboccatura 2022
(50%Chardonnay - 50%Pinot Bianco)

€ 160CA’ DEL BOSCODOSAGE ZÉRO NOIR 2013
(100% Pinot Nero)

€ 180CA’ DEL BOSCOANNAMARIA CLEMENTI 2015
(82%Chardonnay - 15%Pinot Nero - 3%Pinot Bianco)

DOSAGIO ZERO 2019 CA’ DEL BOSCO
(77%Chardonnay - 17%Pinot Nero - 5%Pinot Bianco)

SATEN 2019 CA’ DEL BOSCO
(85%Chardonnay - 15%Pinot Bianco)

PRESTIGE 47° Edizione 2022 CA’ DEL BOSCO
(81,5%Chardonnay - 17%Pinot Nero - 1,5%Pinot Bianco)

€ 85

€ 85

€ 55



Bollicine FRANCIACORTA

€ 322019BÈLON DU BÈLONBELON SATEN - Sboccatura 2021
(100%Chardonnay)

€ 342019BÈLON DU BÈLONBELON ROSÉ - Sboccatura 2021
(100% Pinot Nero)

€ 552021BELLAVISTAEXTRA BRUT ASSEMBLAGE 1
30 MESI (80%Chardonnay - 10%Pinot Nero - 10%Pinot Bianco)

632019 €BELLAVISTANON DOSATO - Sboccatura 2023
(90% Chardonnay - 10%Pinot Nero)

602020 €BELLAVISTANON DOSATO ASSEMBLAGE – Sboc. 2024
(90% Chardonnay - 10%Pinot Nero)

752018 €BELLAVISTATEATRO LA SCALA - Sboccatura 2022
(75% Chardonnay - 25%Pinot Nero)

692020 €BELLAVISTATEATRO LA SCALA - Sboccatura 2024
(75% Chardonnay - 25%Pinot Nero)

ROSE’ EXTRA BRUT ASSEMBLAGE – Sboc.2024 BELLAVISTA
(52% Chardonnay - 38%Pinot Nero)

PAS OPERE’ - Sboccatura 2022 BELLAVISTA
(52% Chardonnay - 38%Pinot Nero)

2020 € 60

2017 € 73

€ 150RISERVA 2016BELLAVISTAVITTORIO MORETTI Dos. Zero – Sboc. 2023
(100%Chardonnay)

€ 392020CAMOSSIDOSAGGIO ZERO
(90% Chardonnay - 10%Pinot Nero)

€ 492018MARCHESE ANTINORICUVÉE ROYALE
(78%Chardonnay - 12%Pinot Nero - 10%Pinot Bianco)

€ 982005LA MONTINALA MONTINA BRUT
(55% Chardonnay - 35%Pinot Nero)

€ 150RISERVA 2006LA MONTINALA MONTINA SATEN
(100%Chardonnay)

€ 135RISERVA BAIANA 2008LA MONTINALA MONTINA PAS DOSÉ
(55% Chardonnay - 45%Pinot Nero)

€ 90FRATELLI BERLUCCHICASA Delle COLONNE DOS. ZERO 2013
(70% Chardonnay - 30%Pinot Nero)



Bollicine LAZIO

€ 30STEFANONIROSCETTO BRUT
(100%Roscetto)

€ 302021MARCO CARPINETIKIUS BELLONE MILLESIMATO
(100%Bellone Vino Biologico)

€ 322021IURA ET ARMAARMABLANC Metodo Classico
(Pinot Noir-Chardonnay - Pinot Blanc)

€ 22IURA ET ARMAARMALIKE Metodo Charmat
(Pinot Grigio - Chardonnay)

Bollicine TRENTO DOC

GIULIO FERRARI RISERVA DEL FONDATORE FERRARI
(100%Chardonnay)

2010 € 339

ROSE’ GIULIO FERRARI RISERVA DEL FONDATORE FERRARI
(100%Chardonnay)

2010 € 389

NATURE

Bollicine LOMBARDIA

MONSUPELLO 2021 € 38
(90%Pinot Nero - 10%Chardonnay)

VINI INTERNAZIONALI

FRANCIA
BOURGOGNE ALIGOTE’ – 2021
(Chardonnay) 13%

€ 37

CHABLIS - DENIS RACE – 2021
(Chardonnay) 12,5%

€ 35

CHENIN BLANC LOIRE - FOURNIER – 2021
(Chenin Blanc) 12%

€ 38

SPAGNA
GRANBAZAN - RIAS BAIXAS – 2019
(Albarino) 13,5%

€ 48

CIENFUEGOS - CASTILLA Y LEON – 2021
(Albarino - Verdejo - Godello) 13,5%

€ 46



GRANDI FORMATI

€ 110MAGNUM (1,5L) 2022CA’ DEL BOSCOPRESTIGE 47° Edizione 2022
(81,5%Chardonnay - 17%Pinot Nero - 1,5%Pinot
Bianco)

€ 60MAGNUM (1,5L) 2019BÈLON DU BÈLONBELON BRUT - Sboccatura 2022
(90% Chardonnay – 10%Pinot Nero)

€ 65MAGNUM (1,5L) 2019BÈLON DU BÈLONBELON SATEN - Sboccatura 2021
(100%Chardonnay)

€ 70MAGNUM (1,5L) 2019BÈLON DU BÈLONBELON ROSÉ - Sboccatura 2021
(100% Pinot Nero)

€ 90MAGNUM (1,5L) 2020CONTADI CASTALDIBRUT - Sboccatura 2024
(80%Chardonnay - 10%Pinot Nero - 10%Pinot Bianco)

€ 105MAGNUM (1,5L) 2020CONTADI CASTALDIBRUTROSE’ - Sboccatura 2024
(55% Chardonnay - 35%Pinot Nero )

€ 190JEROBOAM (3L) 2020CONTADI CASTALDIBRUT - Sboccatura 2024
(80%Chardonnay - 10%Pinot Nero - 10%Pinot Bianco)

€ 120MAGNUM (1,5L) 2021BELLAVISTAEXTRA BRUT ASSEMBLAGE 1

30 MESI (80%Chardonnay - 10%Pinot Nero - 10%Pinot Bianco)

EXTRA BRUT ASSEMBLAGE 1 BELLAVISTA
30 MESI (80%Chardonnay - 10%Pinot Nero - 10%Pinot Bianco)

JEROBOAM (3L) 2021 € 390

MAGNUM (1,5L) 2012 € 180FRATELLI BERLUCCHICASA Delle COLONNE DOS. ZERO
(20% Chardonnay - 80%Pinot Nero)

MAGNUM (1,5L) 2015 € 86CESARINI SFORZAEXTRA BRUT 1673
70 MESI (100%Chardonnay)

MATHUSALEM (6L) ‘20 € 319CESARINI SFORZABRUT
24 MESI (100%Chardonnay)

JEROBOAM (3L) 1997 € 600BÈLON DU BÈLONBELON SECOLUM XX - Sboccatura 2020
(85% Chardonnay – 15%Pinot Nero)

€ 60MAGNUM (1,5L)FATTORIA LA RIVOLTACODA DI VOLPE TABURNO
(Fiano) 13,5%

€ 80MAGNUM (1,5L)FATTORIA LA RIVOLTASOGNO DI RIVOLTA
(Falanghina 50%,Greco 25%, Fiano 25%) 13,5%

ELI ZAMBROTTA FIANO DI ROCCAMONFINA ‘20 TELARO
(Fiano) 13%

SUL VULCANO ETNA DOC DONNAFUGATA
(100% Carricante) 12%

CORTE DEL LUPO CA DEL BOSCO
(80%Chardonnay - 20%Pinot Bianco) 13%

MAGNUM (1,5L) € 52

MAGNUM (1,5L) € 95

MAGNUM (1,5L) € 80



VINI ROSÉ

CAMPANIA

MARISA CUOMOCOSTA D’AMALFI
(Piedirosso 50% - Aglianico 50%) 12,5%

€ 34

TERRE CERASE
(Aglianico) 12,5%

VILLA MATILDE € 20

T CUVEE’ ROSE’

TRENTINO ALTO ADIGE

TRAMIN € 18
(Merlot, Lagrein, Pinot Nero) 12%

PINOT GRIGIO ROSE’
(Pinot Grigio) 12,5%

LAVIS € 23

LAGRAIN ROSE’
(Lagrein) 12,5%

TRAMIN € 25

SICILIA

DONNAFUGATASUL VULCANO ETNA DOC
(100%Nerello Mascalese) 12,5%

€ 42

SARDEGNA

SELLA & MOSCAANEMONE
(Bland vitigni autoctoni) 12%

€ 27

VINI ORANGE
- LAZIO-

SCARPE TOSTE UNPLUGGED
(Gewurztraminer) 15%

LE MACCHIE 2021 € 49

AL SOL BRILLA
(Vermentino) 15,5%

LA CONTRALTA € 58

PUGLIA

SAN MARZANO

SAN MARZANO

€ 20

€ 26TRAMART SALENTO IGP
(Primitivo) 12,5%

TRAMARI
(Primitivo) 12,5%



VINI BIANCHI

LAZIO

€ 25PAOLO E NOEMIA D’AMICOCALANCHI DI VAIANO
(Chardonnay 100%) 14,5%

€ 25PAOLO E NOEMIA D’AMICOAGYLLA
(Grechetto 100%) 14%

€ 18PAOLO E NOEMIA D’AMICO
- 30%Pinot Grigio ) 13,5%

NOE ORVIETO
(70%Grechetto e Trebbiano procanico

€ 20CASALE DEL GIGLIOVIOGNIER
(Viognier) 13,5%

€ 23CASALE DEL GIGLIOPETIT MANSENG
(Petit Manseng) 13,5%

€ 23TENUTE PERCORINIRIO ALTO
(Bellone) 14%

€ 46MARCO CARPINETINZU’ 2020
(Bellone Affinato in Anfora) 14%

€ 29LE MACCHIERIESLING 2021
(Riesling) 14%

€ 27LE MACCHIECONNUBIUM 2020
(Malvasia) 14%

€ 35LE MACCHIELA SCIANTOSA 2021
(Malvasia Affinata in Anfora) 15%

MARCHE

BUCCIVERDICCHIO 2022
(Verdicchio) 13%

€ 30

ABRUZZO

IAVAPECORINO VIGNAMADRE
(Pecorino) 13%

€ 23

UMBRIA

MARCHESE ANTINORICONTE DELLA VIPERA 2022
(95%Sauvignon - 5%Semillon) 13%

€ 32



VINI BIANCHI - CAMPANIA
€ 60QUINTODECIMOGIALLO D’ARLES 2022

(Greco di Tufo) 13%

€ 55QUINTODECIMOVIA DEL CAMPO 2022
(Falanghina Irpinia) 13,5%

€ 65QUINTODECIMOEXULTET 2022
(Fiano di Avellino) 13%

€ 100MARISA CUOMOFIOR D’UVA
(Fienile 30% -Ginestra 30% -Ripoli 40% ) 14,5%

€ 40MARISA CUOMOFURORE
(Falanghina 50% -Biancolella 40% ) 12,5%

€ 34MARISA CUOMOCOSTA D’AMALFI
(Falanghina 50% -Biancolella 40% ) 12,5%

€ 35TOMMASONEBIANCOLELLA D’ISCHIA ’24
(Biancolella) 13%

€ 21DI MEOFALANGHINA IGT
(Falanghina) 13%

€ 90DI MEO RISERVA ALESSANDRAFIANO DI AVELLINO DOCG 2013
(Fiano) 13,5%

€ 98DI MEO RISERVA VITTORIOGRECO DI TUFO DOCG 2010
(Greco) 13%

€ 27DI MEOFIANO DI AVELLINO DOCG
(Fiano) 13,5%

€ 27DI MEOGRECO DI TUFO DOCG
(Greco) 13%

€ 49VILLA MATILDEVIGNA CARACCI 2018
(Falanghina 13,5%)

€ 23VILLA MATILDEFALANGHINA SINUESSA
(Falanghina) 12,5%

€ 20BACCANALIAFALANGHINA TARDIVA
(Falanghina) 13,5%

€ 20TELAROORTO DELLA REGINA
(Falanghina) 12%

€ 27CUTIZZIGRECO DI TUFO
(Greco di Tufo) 12,5%

€ 33FEUDI DI SAN GREGORIOALTAROCCIA FIANO DI AVELLINO
(Fiano) 13%

€ 22FATTORIA LA RIVOLTAFALANGHINA TABURNO
(Falanghina) 14%

€ 30FATTORIA LA RIVOLTASOGNO DI RIVOLTA 2020
(Falanghina 50%, -Greco 25%,-Fiano 25%) 13,5%

€ 24FATTORIA LA RIVOLTACODA DI VOLPE
(Coda di Volpe 100%) 14%



VINI BIANCHI

FRIULI VENEZIA GIULIA

RUSSOLORIBOLLA GIALLA
(Ribolla Gialla) 12,5%

€ 29

SHARIS
(Ribolla Gialla-Chardonnay) 13%

LIVIO FELLUGA € 29

LOMBARDIA

CORTE DEL LUPO D.O.C. 2020
(80%Chardonnay - 20%Pinot Bianco) 13%

CA’ DEL BOSCO € 40

GERMOGLI BIANCHI
(Vivace: 88%Pinot Nero - 12%Chardonnay) 12%

MONSUPELLO € 23

RIESLING
(Riesling) 13,5%

MONSUPELLO € 25

PIEMONTE

BOTTICELLA 2021
(Chardonnay Affinato in Botte di Rovere) 13%

MASSIMO RIVETTI € 33

SABBIA 2021

(Arneis Affinato in Barrique) 13%

DEMARIE – € 37

ARNEIS 2022

(Arneis) 13,5%

PASQUALE PELLISSERO € 25

TOSCANA
CHICCA – VERMENTINO MAREMMA TOSCANA DOC ‘22 FENDI
(Vermentino) 12,5%

€ 35

SELVA DELLA TESA D.O.C. 2020
(100%Chardonnay) 13%

CA’ DEL BOSCO € 98



VINI BIANCHI

TRENTINO ALTO ADIGE

VILLA MARGON 2020 TENUTE LUNELLI
(85%Chardonnay - 15%Sauvignon - IncrocioManzoni e Pinot Bianco) 13%

€ 45

MASO FRANCH 2017 LAVIS
(IncrocioManzoni Bianco -Pinot Bianco - Riesling Renano) 14%

€ 35

€ 23LAVISPINOT GRIGIO
(Pinot Grigio) 12,5%

€ 22LAVISMÜLLER THURGAU
(Müller Thurgau) 12,5%

€ 18TRAMIN
- Sauvignon - Riesling) 13%

T CUVEE’ BIANCO
(Chardonnay - Pinot Bianco

€ 26TRAMINCHARDONNAY
(Chardonnay) 13%

€ 48TRAMINUNTEREBNER 2022
(Pinot Grigio) 14%

€ 27TRAMINPINOT GRIGIO
(Pinot Grigio) 13%

€ 28TRAMINSAUVIGNON
(Sauvignon) 13%

€ 25TRAMINMÜLLER THURGAU
(Müller Thurgau) 12,5%

€ 35TRAMINPEPI SAUVIGNON
(Sauvignon) 13,5%

€ 35TRAMINGLAREA CHARDONNAY
(Chardonnay) 13,5%

€ 33TRAMINSELIDA GEWÜZTRAMINER 2021
(Gewürztraminer) 14%

€ 48TRAMINNUSSBAUMER 2022
(Gewürztraminer) 14,5%



SICILIA
DONNAFUGATACHIARANDA DOC

(100%Chardonnay) 13%
€ 65

SUL VULCANO ETNA DOC
(100%Carricante) 12%

DONNAFUGATA € 45

VIGNA DI GABRI DOC DONNAFUGATA
(Ansonica - Chardonnay - Catarratto - Sauvignin Blanc - Viognier ) 13%

ANTHILIA DOC DONNAFUGATA
(Catarratto e altri vitigni dell ‘isola) 12,5%

SUR SUR – SICILIA DOC DONNAFUGATA
(100%Grillo)

€ 36

€ 25

€ 26

ETNA BIANCO TERRE COSTANTINO – 2028
(90%Carricante-10%Cataratto affinato in botti di rovere) 13,5%

€ 49

PUGLIA

€ 22FEUDI SALENTINIVERDECA ‘CALA’
(Verdeca 100%) 11,5%

€ 28SAN MARZANOEDDA
(60% Chardonnay, 20% Fiano, 20% 
Moscatello selvatico) 

SARDEGNA

€ 36LA CONTRALTAFIOR DEL SASSO
(Vermentino) 15%

€ 49LA CONTRALTASICUT ERAT
(Vermentino) 14%

€ 24PIERO MANCINIVERMENTINO
(Vermentino di Gallura) 13,5%

€ 29SELLA & MOSCACATORE 2018
(Alghero torbato) 13%

€ 27SELLA & MOSCAMONTE ORO
(Vermentino di Gallura Superiore) 13,5%

€ 27SELLA & MOSCACALA REALE
(Vermentino) 13,5%

€ 20VIGNA SOLAISVERMENTINO
(Vermentino 100%) 12,5%

VINI BIANCHI



REGGIMENTO
(Cesanese) 13%

TENUTE PECORINI LAZIO € 25

VILLA TIRRENA PAOLO E NOEMIA D’AMICO
(90%Merlot - 10%Syrahaffinato 8 mesi in barrique ) 14%

LAZIO € 28

COSTA D’AMALFI
(Piedirosso 50% - Aglianico 50%) 13,5%

MARISA CUOMO CAMPANIA € 34

FALERNO DEL MASSICO 2020
(Aglianico 80% - Piedirosso 20%) 14%

VILLA MATILDE CAMPANIA € 28

CANNONAU DI SARDEGNA
(Cannonau 100%) 14,5%

LA CONTRALTA SARDEGNA € 36

CAJO’ 2016 CA’ BOTTA
(Corvina - Corvinone - Rondinella - Affinati in Barrique) 16%

VENETO € 99

ASLA CILIEGIOLO
(Servito Freddo - Ciliegiolo) 13%

LEONARDO BUSSOLETTI UMBRIA € 20

VINI ROSSI


